LEI MUNICIPAL N° 622/1995, DE 18 DE MAIO DE 1995

Altera o valor do metro quadrado do loteamento Maravilha e estabelece novo prazo para cobrança.

O Prefeito Municipal de Leópolis, Estado do Paraná,
Faço saber que a Câmara Municipal de Leópolis, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica reduzido o valor do metro quadrado dos lotes componentes do Loteamento Maravilha, Distrito IV, constante no parágrafo segundo, do art. 1° da
Lei Municipal n° 617/94 de 15 de dezembro de 1994.

Art. 2° - Fica estipulado que o prazo para recolhimento dos impostos sem acréscimo será de até 30 (trinta) dias a partir da publicação desta Lei.

Art. 3° - Os demais artigos, parágrafos e itens da referida Lei, permanecem inalterados.

Art. 4° – Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Leópolis, 18 de maio de 1995.

José Clóvis Trombini Bernardo
-Prefeito Municipal-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pagina: 1 / 1 - A Prefeitura Municipal de Leópolis dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.leopolis.pr.gov.br/legislacao
Phoca PDF

index.php/pesquisar/341-lei-municipal-n-617-94-de-15-de-dezembro-de-19943#a1
index.php/pesquisar/341-lei-municipal-n-617-94-de-15-de-dezembro-de-19943#a1
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf